

بنیاد مستضعفان، کمیته امداد امام خمینی و تولیت آستان قدس رضوی

سه کانون اقتصادی "توطئه" را باید درهم کوبید!

* این سه کانون، که گفته می شود، متکی به ۲۰ میلیارد دلار نقدینگی و سرمایه تجاری در جمهوری اسلامی عمل می کنند، باید تحت نظارت دولت قرار گرفته و لایحه این نظارت و واگذاری نیز باید به مجلس برده شود!

تمامی توطئه هائی، که اکنون علیه دولت محمد خاتمی و رای و نظر مردم، در انتخابات ریاست جمهوری، جریان دارد، از سه منبع بزرگ مالی تغذیه می شود: "بنیاد مستضعفان"، "کمیته امداد امام خمینی" و "تولیت آستان قدس رضوی".

فلج سازی دولت، ناامید ساختن مردم از امکان تحولات مثبت، تضعیف پایگاه محمد خاتمی و سپس کودتا علیه دولت و جنبش مردم، اهداف افشاء شده این توطئه هاست!

بسیاری از مطبوعات هتاک و جنجال آفرین، نظیر کیهان، شلمچه، بنیاد، شما، رسالت، جمهوری اسلامی، ابرار و نظائر آنها، که با کمترین تیراژ، اما با بزرگترین امکانات مالی و ادعای سخنگویی از جانب مردم، منتشر شده و علیه جنبش مردم موضع می گیرند، از این سه منبع تغذیه می شوند. همچنان که کانون تامین مالی دسته های اوباش و گروه های یورش به سینماها، اجتماعات، حوزه های علمیه و بسیاری از انجمن های اسلامی، حسینیه های مستقر در اروپا و امریکا، نیز همین سه کانون هستند. از کانال همین سه کانون مالی، انواع گروه های ترور در خارج از کشور سازمان داده شده و تغذیه مالی می شوند.

این سه کانون بزرگ مالی-سیاسی، هر کدام ارگان مطبوعاتی مستقل خود را نیز دارند. در همین دوران اخیر، در چند مقطع مهم ابتدا سران این سه ارگان مواضع خود را اعلام داشتند و سپس رهبر جمهوری اسلامی به تکرار این مواضع پرداخت؛ یکی از این دو موضع گیری بسیار مهم، علیه آیت الله منتظری بود، که سرانجام نطق عصبی و بسیار نسنجیده رهبر جمهوری اسلامی را در پی داشت، و دیگری موضع گیری در برابر مصاحبه محمد خاتمی با شبکه تلویزیونی سی ان ان بود، که خطبه های نماز جمعه رهبر جمهوری اسلامی را در پی داشت. در هر دو مورد ابتدا حاج حبیب الله عسگر اولادی، دبیر کل جمعیت موقوفه اسلامی، رسماً نظر خویش را مطرح کرد و سپس رهبر جمهوری اسلامی، درباره آیت الله منتظری ابتدا او طی سه سرمقاله در روزنامه "رسالت" فرمان آتش را صادر کرد و درباره مصاحبه محمد خاتمی با شبکه تلویزیونی سی ان ان نیز ابتدا او در کنگره جمعیت موقوفه اسلامی مواضع خویش را اعلام داشت. خلاصه موضعگیری های عسگر اولادی درباره سخنان آیت الله منتظری در شماره ۶۶ راه توده منتشر شده و خبر کنگره اخیر موقوفه اسلامی را نیز در همین شماره راه توده بخوانید.

سه کانون پر قدرت مالی، که در قبضه ارتجاع و بازار قرار دارد، به نوشته تایمز لندن، متکی به ۲۰ میلیارد دلاری که در جمهوری اسلامی در اختیار دارند، تاثیر مستقیم را بر تمامی سیاست های مالی، مذهبی و سیاسی جمهوری اسلامی می گذارند.

ارگان مطبوعاتی آستان قدس رضوی، که حجت الاسلام واعظ طبسی آن را در قبضه خود دارد و متکی به آن در خرابان حکومت مستقل و خود مختار تشکیل داده، روزنامه "قدس" است. واعظ طبسی در جریان یورش به خانه آیت الله منتظری، ستیز با دولت خاتمی، توطئه هائی که در جریان انتخابات ریاست جمهوری و بسود ناطق نوری صورت گرفت، یکی از مراکز مهم بوده و هست. واعظ طبسی را از جمله رهبران پنهان انجمن حجتیه در ایران می شناسند، که در شبکه فراماسونی روحانیون نیز حضور دارد.

ارگان مطبوعاتی کمیته امداد امام خمینی را باید همان نشریه "شما" تلقی کرد، که در عین حال ارگان نشریاتی جمعیت (حزب) موقوفه اسلامی نیز می باشد.

ارگان مطبوعاتی بنیاد مستضعفان نیز هفته نامه "بنیاد" است که در همین شماره نشریه راه توده، با بخشی از موضعگیری های آن در ارتباط با دولت و تحولات جدید ایران می خوانید. سرپرست بنیاد مستضعفان، در عین حال عضو رهبری موقوفه اسلامی است و نماینده رهبری در کمیته امداد امام خمینی نیز، حاج عسگر اولادی، دبیر کل موقوفه اسلامی است.

بدین ترتیب، هر سه ارگان مهم اقتصادی، که به نوشته تایمز لندن، متکی به ۲۰ میلیارد دلار پول در گردش، سرمایه و نقدینگی خود در جمهوری اسلامی عمل می کنند، در اختیار حزب بازار "موقوفه اسلامی" و "حجتیه" است!

بسیاری از روزنامه های جنجالی و توطئه گر جمهوری اسلامی، نظیر کیهان، رسالت، جمهوری اسلامی و شلمچه از بودجه محرمانه این سه ارگان تغذیه می شوند و نقش بلند گوی ارتجاع و بازار را برعهده دارند و بدین ترتیب در حالیکه کمترین تیراژ مطبوعاتی را دارند، همچنان پرهیاهو منتشر شده و علیه مردم و جنبش آنها به تحریک مشغولند. هزینه عظیم تبلیغاتی برای ناطق نوری، در جریان انتخابات ریاست جمهوری، از طریق همین سه کانون تامین شد. تشکلی مخرب و حادثه جو، از میان افغان های مقیم تهران و مشهد، با کمک آستان قدس رضوی سازمان داده شده و تامین مالی می شوند و شورای پناهندگان افغانی، که مرکز آن در تهران است، بدلیل وابستگی مالی به دو کانون "کمیته امداد" و "آستان قدس رضوی"، نقش چویندست ارتجاع را بازی می کنند. در تهران گفته می شود، که در جریان حمله به خانه آیت الله منتظری، افغان های وابسته به شورای پناهندگان افغانی، نقش اساسی را داشته اند. این وابستگی و نقش آفرینی، طی ۱۸ سال گذشته، چنان بوده است، که اکنون معلوم شده، بسیاری از همین افغانها در زندانهای جمهوری اسلامی نیز، تحت مدیریت و هدایت اسدا الله لاجوردی در دهه ۶۰ بکار گرفته شده بودند.

پول بی حساب و کتاب و غیر قابل کنترلی که در اختیار این سه کانون است، به آنها اجازه همه نوع مانوری را در جهت حکومت ارتجاع و بازار می دهد.

راه توده، با آنکه بارها، پیش از انتخابات مجلس پنجم و ریاست جمهوری دوره هفتم، تاکید کرده بود، در نخستین بیانیه خود، پیرامون پیروزی محمد خاتمی در انتخابات ریاست جمهوری و ضرورت بیرون کشیدن مواضع قدرت سیاسی و اقتصادی از چنگ طرده شدگان انتخابات، اعلام داشت، که تمامی این کانون های مالی، که در خدمت قدرت سیاسی ارتجاع و بازار قرار دارد، باید در اختیار دولت قرار گرفته و یا زیر نظارت مستقیم دولت قرار گیرد. در حال حاضر حتی در مجلس اسلامی نیز صحبتی از وضع مالی و عملکرد این سه کانون مطرح نیست و دولت سایه ای که این سه کانون تشکیل داده اند، همچنان به توطئه علیه جنبش مردم و حکومت خودمختار خویش ادامه می دهند.

در جریان جنجالی که بر سر محاکمه شهرداران تهران و باصطلاح ثروت های باد آورده اوج گرفته بود، چند نشریه وابسته به طرفداران دولت با ذکر ضرورت مقابله با قدرت های باد آورده، خواهان رسیدگی مالی به وضع این کانون شدند، اما هرگز گامی عملی در این جهت برداشته نشد.

اکنون که ضرورت دارد، مردم هر چه بیشتر با کانون های واقعی توطئه علیه رای و نظر آنها آشنا شوند، بنظر ما ضرورت دارد، دولت لایحه مربوط به واگذاری این سه نهاد به دولت و تامین نظارت مستقیم دولت بر بودجه، عملکرد و نقش اقتصادی-سیاسی این سه نهاد تهیه کرده و در اختیار مجلس بگذارد. حتی اگر مجلس این لایحه را رد کند، بحث های پیرامون آن، بی تردید بر آگاهی ضروری مردم خواهد افزود و حمایت مردمی را از اقدام مستقل دولت برای اعمال قدرت خویش بر این نهادها بر خواهد انگیخت!!

(بحث پیرامون نقش این سه کانون اقتصادی-سیاسی را باید در وسیع ترین شکل ممکن در جامعه تشدید کرد و به مقابله ای ریشه ای و اساسی با توطئه گران برخاست!)